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6-Data e zhvillimit te tenderit: 20.11.2017 Ora: 13:00 
 
7-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 
 
8-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 20.11.2017 Ora: 13:00 
 
9-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 
  
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË, SH.A 
 
1. Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë, Sh.a, me adresë rruga  “5 Maji” pranë 

Medresesë , Tiranë , me nr tel: +355 4 2225572 
                  

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  “Proçedurë e hapur”. 
 
3. Objekti i prokurimit: “Ndërtim rrjet furnizimi me ujë dhe Kanalizimi të godinave të banimit në 

territorin e Ish Repartit Ushtarak Nr.8837” 
 

4. Fondi Limit : 14,239,746 (katërmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 
dyzet e gjashtë) lekë pa T.V.SH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e SH.A Ujësjellës-
Kanalizime Tiranë. 
 

5.  Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
 

6.  Investim   X              Shpenzim operativ  
 

7. Afati për kryerjen e shërbimit: 30 dite duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të punimeve. 
 

8. Data e zhvillimit të tenderit është: 20/11/2017 ora 09:00  në  www.app.gov.al 
  

9. Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: 20/11/2017 ora 09:00 në www.app.gov.al. 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
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3. Objekti i prokurimit:  “Rikualifikimi urban i Bllokut që kufizohet nga rruga e Elbasanit –Stavri 
Vinjau- Pjetër Budi dhe Ali Visha”. 

 
4. Fondi limit: : 117,855,627 (njëqind e shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë 

e gjashtëqind e njëzet e shtatë) lekë pa TVSH. 
 
5. Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga Komiteti për Zhvillimin e Rajoneve me Vendimin 

Nr. 8, datë 13.02.2017 “Për shpërndarjen e financimit për projekte, Thirrja e katërt, për vitin 

2016”, të Grantit “Infrastruktura Vendore dhe Rajonale”, Programi “Zhvillimi i Infrastrukturës 
Vendore dhe Rajonale”, Shtylla I. 

 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjetë) muaj kalendarike duke 

nisur nga dita e  lidhjes së kontratës. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:      20 / 11 / 2017  Ora: 11 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:    20 / 11 / 2017  Ora: 11: 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 
 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri Drejtoria e Pergjithshme Detare 
Adresa L. NR. 1, Porti Detar Durrës 
Tel/Fax 00355522868 
E-mail juristi.dpd@dpdetare.gov.al 
Faqja e Internetit www.dpdetare.gov.al/ 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit: e Hapur 
 
3. Objekti i kontratës Rikonstruksioni i Godines se Kapitenerise se Portit Shengjin 
 
4. Fondi limit  17.500.000 leke 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.11.2017 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.11.2017 
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